de  redditibus  seu  pensionibus,  olficiis  seu  administrationibus  insuíTicien- 
tibus  supradictis  applicandis  seu  eliam  uniendis,  duxeritis  ordinanda ,  et 

de  alus  circumstanliis  eorumdem,  nos  per  litleras  vestras  curetis  similiter 

plenarie  informare.  —  Quod  si  non  ambo  premissis  exequendis  polueritis, 
alter  veslrum  ea  nihilominus  exequátur. 

Ceterum,  quia  pro  predictorum  slatutorum  et  ordinationum  cxpedi- 

tione  dilectos  fdios  Bcrnardum  de  Genebenda  de  Longavilla  ̂ '^'  e!  lobannem 
de  Fisco  Sancli  Pauli  de  Cadaionis,  Sancti  Bcnedicti  el  Cluniacensis  ordi- 

num,  Rotomagensis  et  Naurensis  dioecesis,  prioratuum  priores,  ¡n  romana 

curia  prosecutores,  per  alias  nostras  litteras  duximus  deputandos,  et  eis 

Ínter  alia  exigendi  ab  abbatibus,  capitulis,  prioribus  et  alus  administra- 
toribus  elusdem  ordinis  seu  religionis,  de  quibus  videretur  cisdem  pro 

premissorum  expedilione,  certas  pecuniarum  summas,  et  taxandi  ac  dis- 

tribuendi  ínter  dictas  provincias,  quantum  quaelibet  provincia  per  nos  dis- 
tincta  de  cxpensis  per  eos  in  scriptis  aut  alias  praemissorum  occasione 

faclis  solvere  teneantur,  liberara  dedinius  potestatem,  voluraus  et  man- 

daraus  ut  tara  vos  quam  presidentes  primo  provinciali  capitulo,  ceteri- 
que  abbates  eiusdem  provincie  taxationem  per  eos  in  ipsa  vestra  provincia, 

í'í  Le  vidlmus  de  Silos  s'arréle  á  ce  mol.  Sainl-Paul  de  Cadaionis  mentionné  un  pea 
Ce  qiii  suit  est  liré  du  texte  de  Berganza.  plus  loin,  non  plus  que  le  diocése  Naurensis. 

*"  Le  prieuré  de  Longueville  en  Norman-  Ces  deux  noms  ont  élé  sans  doule  mal  las  on 
die.  —  Noiis  ne  savons  oii  étail  le  pricuré  de  mal  imprimes  par  Berganza. 
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imposilam  solvere,  el  alias  circa  licc  eorum  mandatis  dcvotc  ct  eíTicacitcr 

parcre  ciirelis. 

Datum  Avinione,  idibus  dccembris,  pontificatus  nostri  anno  secundo. 

ArcL  de  Silos,  copie  auliienlique  de  i338,  ccrilc  h  la  suile  d'un  vidimiis  de  la 
bulle  do  Benoít  Xll  dile  hcnédictine'-^\  cahier  en  parcheniin  de  34  folios,  o  m.  35 
X  om.  36,  A.  XXV.  48. 

363 

Etat  dclaiUé  de  Vabhnijc  da  Silos  au  til  nvrit  i338 , 

dressé  par  D.  Juan ,  abbé  de  Cárdena ,  visiteur  aposlolique '''. 

1338,  21  avril. 

ESTA  ES  LA  QUENTA  DE  LA  ABADÍA